MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 21RD1R NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-06

I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/U3 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 08 . OO KM INICIAL. 139438
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 2105 KM FINAL: 139511 CENA

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

TAG

08:36

09:32

139438

139457

INICIO: Calle 11, Granjas Estrella, Iztapalapa, CDMX

FINAL: Fernando Ramirez 4-P.B, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

09:46

10:25

139457

139466

INICIO: Fernando Ramirez 3A-1, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

11:13

12:17

139466

139477

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: 06880, C. 5 de Febrero 485, Algarin, 06880 Ciudad de México, México

12:18

12:33

139477

139480

INICIO: 06880, C. 5 de Febrero 485, Algarin, 06880 Ciudad de México, México

FINAL: Uxmal 23, Narvarte Poniente, Benito Judrez, CDMX

12:49

13:37

139480

139491

INICIO: Uxmal 22, Piedad Narvarte, Benito Juarez, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

15:34

15:50

139491

139493

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Eje 1 Norte, Buenavista LOCAL N1-49 En Plaza FORUM BUENAVISTA, Buenavista, 06350

Ciudad de México, México

17:40

17:49

139493

139496

INICIO: Av. Insurgentes Nte. 23, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

19:18

19:31

139496

139499

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Calz México-Tacuba 75, Un Hogar Para Nosotros, Miguel Hidalgo, CDMX

19:35

19:41

139499

139502

INICIO: Cto. Interior Instituto Técnico Industrial, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

20:39

21:05

139502

139511

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Dr. Balmis 17d, Doctores, Cuauhtémoc, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Carlos Aguirre

NOMBRE OPERADOR:

X

JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ VILLANUEVA

FIRMA OPERADOR:

g




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 21RD1R NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-05

I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/U3 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 08 . OO KM INICIAL. 139338
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 2139 KM FINAL: 139419 CENA

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL KM FINAL

RECORRIDOS

TAG

08:39

09:40

139338 | 139356

INICIO: Av. Tléhuac - Metro Calle 11. Mantenimiento, Granjas Estrella, 09880 Ciudad de México,
Méxica

FINAL: Fernando Ramirez 16A, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX

09:43

10:02

139356

139359

INICIO: Eje Central Lazaro Cardenas 151A, Doctores, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Isabel La Catodlica 17, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06000 Ciudad de
Méxica, Méxica

10:39

11:44

139359

139372

INICIO: C. de la Palma 34, Centro Histérico de la Cdad. de México, Centro, 06000 Ciudad de
Méxica, México

FINAL: Parque Via Reforma 1915, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, CDMX

13:10

14:02

139372

139384

INICIO: Parque Via Reforma 1950-1948, Lomas de Chapultepec, Miguel Hidalgo, CDMX

FINAL: C. Lépez 40-A, Colonia Centro, Centro, 06050 Ciudad de México, México

14:25

14:52

139384

139389

INICIO: Edificio Victoria, C. Lépez 44-Loc. E y F, Colonia Centro, Cuauhtémoc, CDMX, México

FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

16:08

16:30

139389

139394

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: José F. Gutiérrez 270, Angel Zimbrén, Azcapotzalco, CDMX

18:00

18:36

INICIO: José F. Gutiérrez 270, Angel Zimbrén, Azcapotzalco, CDMX

FINAL: Av. Insurgentes Nte. 23, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

139394 | 139400

19:09

19:31

139400 | 139404

INICIO: Av. Insurgentes Nte. 23, Sta Maria la Ribera, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

20:22

20:31

139404 | 139406

INICIO: Ferrocarril Central 353, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Calz México-Tacuba 75, Un Hogar Para Nosotros, Miguel Hidalgo, CDMX

20:31

20:57

139406 | 139410

INICIO: Calz México-Tacuba 75, Un Hogar Para Nosotros, Miguel Hidalgo, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

20:57

21:38

139410.0 139419

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Dr. Balmis 19, Doctores, Cuauhtémoc, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

MANIOBRAS:

Si

NO

HORAS FOLLOW VAN:

Carlos Aguirre

NOMBRE OPERADOR:

N

JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ VILLANUEVA

FIRMA OPERADOR:




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 21RD1R NIISSAN URVAN
) AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING
TIPO DE VEHICULO . AREA _ .
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO

HORA DE LLAMADO:

HORA DE CORTE:

07:

45

00:

04

UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/U3

KMINICIAL.

KM FINAL:

139252

139319

FECHA: 2025-12-04
UNIDAD 1 UNIDAD 2
UNIDAD:
UNIDAD 3 UNIDAD 4
VIATICOS FIRMA
DESAYUNO ==
COMIDA
CENA

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

RECORRIDOS

TAG

08:25

08:42

139252

139260

INICIO: Calle 11, Granjas Estrella, Iztapalapa, CDMX

FINAL: Aurrer4, C. Vereda, Coapa, 14390 Ciudad de México, México

08:42

09:59

139260

139289

INICIO: Aurrerd, C. Vereda, Coapa, 14390 Ciudad de México, México

FINAL: Nopal 200, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

15:56

16:31

139289

139297

INICIO: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Riobamba 640, Lindavista, Gustavo A. Madero, CDMX

18:56

19:20

139297

139304

INICIO: Riobamba 640, Lindavista, Gustavo A. Madero, CDMX

FINAL: Ciprés 380, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

20:17

20:29

139304

139307

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Calz México-Tacuba 75, Un Hogar Para Nosotros, Miguel Hidalgo, CDMX

20:29

20:44

139307

139310

INICIO: Calz México-Tacuba 75, Un Hogar Para Nosotros, Miguel Hidalgo, CDMX

FINAL: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

23:43

00:02

139310.0

139319

INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX

FINAL: Dr. Balmis 17d, Doctores, Cuauhtémoc, CDMX

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

Carlos Aguirre

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ VILLANUEVA

s

Carlos aguirre




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: 21RD1R NIISSAN URVAN FECHA: 2025-12-03
S VS AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AR AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING LG UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: VAN/VESTUARIO/U3
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 07 . 45 KMINICIAL. 139 122 W
. DESAYUNO \
HORA DE CORTE: 22. 45 139241 COMIDA
. KM FINAL: CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KMINICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
08 - 13 08 . 39 139 122 139 132 INICIO: Calle 11, Granjas Estrella, Iztapalapa, CDMX FINAL: Aurrer4, C. Vereda, Coapa, 14390 Ciudad de México, México
08 . 39 09 . 30 139 132 139 147 INICIO: Aurrerd, C. Vereda, Coapa, 14390 Ciudad de México, México FINAL: Fernando Ramirez 8, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX
09 .41 10 . 1 l 139 147 139 152 INICIO: Fernando Ramirez 5, Obrera, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Av. México-Tenochtitian 87, Buenavista, Cuauhtémoc, CDMX
10 . 1 1 10 . 2 1 139 152 139 155 INICIO: Av. México-Tenochtitlan 1, Buenavista, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX
14 . 08 15 . 15 139 155 139 18 1 INICIO: Ciprés 360, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Av. Zacatepetl 24, Insurgentes Cuicuilco, Coyoacan, CDMX
19 . 12 20 . 13 139 18 1 1392 10 INICIO: Anillo Periférico Sur 4690, Jardines del Pedregal de San Angel, Coyoacan, CDMX FINAL: José F. Gutiérrez 260, Angel Zimbrén, Azcapotzalco, CDMX
20 46 2 1 . 04 1392 10 1392 15 INICIO: José F. Gutiérrez 270, Angel Zimbrén, Azcapotzalco, CDMX FINAL: Ciprés 390, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX
2 1 49 22 . 44 1392 15 139241 INICIO: Ciprés 377, Atlampa, Cuauhtémoc, CDMX FINAL: Av. Tlahuac 1479, San Nicolas Tolentino, Iztapalapa, CDMX
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
S| NO S| NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

Verdnica rubalcava

@

FIRMA OPERADOR:

NOMBRE OPERADOR:

JORGE ENRIQUE RODRIGUEZ VILLANUEVA

—
=

Verdnica rubalcava




